UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
MESTRADO EM LINGUAGEM, IDENTIDADE E SUBJETIVIDADE

EDITAL nº 20/2012

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Linguagem,
Identidade e Subjetividade, da Universidade Estadual de Ponta
Grossa, no uso de suas atribuições e, em atenção à deliberação do
Colegiado, divulga a lista dos candidatos aprovados nas provas de

arguição do processo de seleção 2012/2013 do Mestrado em
Linguagem, Identidade e Subjetividade:

CANDIDATOS INSCRITOS PARA VAGAS UNIVERSAIS
APROVADOS

Amarili Sequeira Nogueira
Ana Paula de Moura Delezuk
Camila Del Tregio
Carla Ukan
Caroline de Jesus Florão Paz
Celine Aparecida de Matos
Fernanda Aparecida Israel
Izabele Caroline Rodrigues Gomes
Linite Adma de Oliveira
Marco Aurélio de Souza
Pablo Ferreira Biglia
Priscila Barbosa Ribas Ansbach
Ramon Felipe Ronchi
Thaís Regina Guths
Yara Fernanda Novatzki

CANDIDATOS INSCRITOS PARA VAGAS DE NEGROS
APROVADOS

Raimunda Santos Moreira de Oliveira

Silionara Aparecida Madureira

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 05 de novembro de 2012.

Prof.ª Dr.ª Letícia Fraga

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Linguagem, Identidade e

Subjetividade/UEPG